

İmal Tarihi:
(Baskı veya damga ile ay yıl olarak)
Son kullanma tarihi: (Ay ve yıl olarak)
Şarj numarası: (damga)
Ruhsatname tarihi ve numarası:

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILDIĞI BİTKİ VE ZARARLILAR			
Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama İle Hasat Arasındaki Süre
ELMA	Akdiken akarı (<i>Tetranychus viennensis</i>)	30 ml/100 L su	10 gün
	Avrupa kırmızıörümceği (<i>Panonychus ulmi</i>)		
	İki noktalı kırmızıörümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)		
PAMUK	Kırmızıörümcek (<i>Tetranychus cinnabarinus</i> , <i>Tetranychus urticae</i>)	135 ml/da	10 gün
YERFİSTİĞİ	Kırmızıörümcek (<i>Tetranychus sp</i>)	135 ml/da	10 gün
SOYA	Kırmızıörümcek (<i>Tetranychus cinnabarinus</i>)	135 ml/da	10 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakinden karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlandıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlanacak şekilde karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Elma - Kırmızıörümcek ve akarlar: Mayıs ayı başından itibaren 100 yaprakta periyodik olarak yapılacak sayımlarda yaprak başına ortalama 8-10 adet canlı birey görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

Pamuk - Kırmızıörümcekler: Mücadele zamanının belirlenmesi için bitkiler 4-6 yapraklıyken kontroller yapılır. Zararlı yalnız tarla kenarında yada içinde lokal olarak bulunuyorsa sadece bu kısımlar uygulanmalıdır. Yaprak başına ortalama Akdeniz Bölgesi'nde 5 adet, Ege ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde 10 adet canlı kırmızıörümcek görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

Yerfıstığı - Kırmızıörümcekler: Yapılacak sayımlarda yaprak başına 8-10 adet kırmızıörümcek tespit edilmişse uygulama yapılmalıdır.

Soya - Kırmızıörümcek: Baklalar olgunlaştıktan sonra uygulama yapılmamalıdır. Bir yaprakçıkta ortalama Akdeniz Bölgesi'nde 5 adet, Ege Bölgesi'nde 10 adet kırmızıörümcek bulunduğu kaplama ilaçlama yapılmalıdır.

DİRENÇLE İLGİLİ BİLGİ:

Serez 550 SC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 12B olarak sınıflandırılmış bir akarisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **Serez 550 SC'nin** aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 12B hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU:

Yüksek alkali özellik gösteren maddeler hariç olmak üzere insektisit ve fungusitlerle karıştırılarak kullanılabilir. Uygulama için çok miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.



SEREZ 550 SC

Süspansiyon Konsantre (SC)

GRUBU 12B Akarisit (Kırmızıörümcek İlacı)

550 g/l Fenbutatin oxide

Önce Etiketini Okuyunuz.

Evde Kullanmayınız.

Çocuklardan ve Gıda Maddelerinden Uzak Tutunuz.

Bitki Koruma Ürünün Uygulanması Sırasında Hiçbir Şey

Yemeyiniz, İçmeyiniz, Sigara Kullanmayınız.

Bitki Koruma Ürünün Uygulanmış Sahaya 7 gün İnsan ve Hayvan Sokmayınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan Ürünün Boş Ambalajlarının ¼'üne Kadar Temiz Su Koyarak İyice Çalkalayınız. Çalkalama Suyunu Uygulama Tankına Boşaltınız. Bu İşlemi 3 Kez Tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Bulantı, kusma, başağrısı, deri, göz, solunum yolları ve organlarında yüksek oranlarda tahriş.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Solunması halinde maruz kalan kişiyi ortamdaki uzaklaştırıp, temiz havaya çıkarın. Gerekliyorsa suni teneffüs yaptırın. Tıbbi yardım alın.
Deri ile teması halinde kirli kıyafetleri çıkarın. Temas etmiş bölgeleri bol miktarda su ve sabun ile yıkayın ve kurulayın, tahriş oluşursa derhal tıbbi yardım alın.

Göz ile teması halinde maruz kalan gözü, göz kapakları açık olacak şekilde ve göz kapaklarını göz yuvarından tekrarlayarak uygulama yapılmalıdır. Zehirli olan bölgeyi bol su ile yıkayın. Varsa ve kolayca çıkabiliyorsa kontak lensleri çıkarın ve yıkamayı sürdürün. Tahriş oluşursa tıbbi yardım alın.

Yutulması halinde en yakın sağlık kuruluşuna başvurarak bu ürünün GBF'nu gösteriniz ve tıbbi yardım alın. Maruz kalan kişinin nefes alıp almadığını kontrol edin. Hastayı dinlendirin ve vücut ısısını korumasını sağlayın. Baygın olan kişiye ağız yoluyla hiçbir şey vermeyin. Tıbbi olarak önerilmedikçe kusturmaya çalışmayın. Doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur, semptomatik tedavi yapılır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

14. Subat 2018

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

Net miktarı: (kg veya l)
Azamiperakende satış fiyatı :

İÇİNDEKİLER:

Fenbutatin oxide

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H315-Cilt tahrişine yol açar.
H317-Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H319-Ciddi göz tahrişine yol açar.
H330-Solunması halinde öldürücüdür.
H335-Solunum yolu tahrişine yol açabilir.
H410-Sucul ortamda uzun süre kalıcı,çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ:

P260-Sisini, buharını, spreyini solumayın.
P264-Elleçlemeden sonra ellerinizi bol su ile iyice yıkayın.
P271-Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın.
P273-Çevreye verilmesinden kaçınınız.
P284-Solunum koruyucu giyin.
P280-Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P501-İçeriği ve kabı yerel yönetmeliklere uygun olarak bertaraf edin.
EUH401-İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

-Arlara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
-Balıklara zehirlidir, sulara bulaştırmayınız.
-Bitki koruma ürünü seri, kuru ve iyi havalanabilen yerlerde muhafaza ediniz.
-Tavsiyeye uygun kullanıldığında fitotoksik değildir.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA:

SUNSET KİMYA TARIM ÜRÜN. VE ALET. İML. PAZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Toros Cad. No:11
Sarçam/ADANA

Tel:0322 3945171/72 Fax: 0322 3945173

Alperinçan KABAKÇIOĞLU
SUNSET KİMYA TARIM ÜRÜN. VE ALET. İML. PAZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi
Toros Cad. No:11 Sarçam/ADANA
Tel: 0322 3945171 - 72 Fax: 0322 394 51 73
YÜREĞİR M.D. 784 028 7284